年  月  日

たつの市長 様

                                 申請者（代表者）

グループ名

住 所

氏 名

連絡先  ℡

市長対話広場事業を申し込みたいので、下記のとおり提出します。

希 望 日 時 ①       年    月    日（   ）午前・午後    時    分から

希 望 日 時 ② 年    月    日（   ）午前・午後    時    分から

場 所

参 加 人 数                                   名

団 体 概 要

対 話 内 容

決

裁

広報秘書課 合議（       ）

部長 課長 係長 係 部長 課長 主幹 係長 係

秘書係

市長対話広場事業申込書

※下記欄には記入しないでください